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(mm) (mm) (mm) (mm)

7-14-15 7,000 140 217 233 1.5 1,200 5,550 8.3 300
8-14-2.0 8,000 140 228 247 2.0 1,400 6,350 12.7 350
9-14-25 9,000 140 240 260 25 1,500 7,250 18.1 420
7-19-35 7,000 190 267 283 3.5 1,200 5,550 19.4 440
8-19-3.5 8,000 190 278 297 3.5 1,400 6,350 22.2 520
9-19-3.5 9,000 190 290 310 3.5 1,500 7,250 253 600
10-19-3.5 10,000 190 301 323 3.5 1,700 8,050 28.1 690
11-19-3.5 11,000 190 311 337 3.5 1,900 8,850 30.9 780
12-19-3.5 12,000 190 323 350 3.5 2,000 9,750 34.1 880
13-19-3.5 13,000 190 334 363 G5 2,200 10,550 36.9 980
14-19-3.5 14,000 190 345 377 3.5 2,400 11,350 39.7 1,080
7-19-43 7,000 190 267 283 4.3 1,200 5,550 23.8 480
8-19-43 8,000 190 278 297 4.3 1,400 6,350 27.3 570
9-19-43 9,000 190 290 310 4.3 1,500 7,250 31.1 660
10-19-43 10,000 190 301 323 4.3 1,700 8,050 34.6 760
11-19-43 11,000 190 311 337 4.3 1,900 8,850 38.0 860
7-19-5.0 7,000 190 267 283 5.0 1,200 5,550 27.7 480
8-19-5.0 8,000 190 278 297 5.0 1,400 6,350 31.7 570
9-19-5.0 9,000 190 290 310 5.0 1,500 7,250 36.2 660
10-19-5.0 10,000 190 301 323 5.0 1,700 8,050 40.2 760
11-19-5.0 11,000 190 311 337 5.0 1,900 8,850 44.2 870
12-19-5.0 12,000 190 323 350 5.0 2,000 9,750 48.7 980
13-19-5.0 13,000 190 334 363 5.0 2,200 10,550 52.7 1,090
14-19-5.0 14,000 190 345 377 5.0 2,400 11,350 56.7 1,210
15-19-5.0 15,000 190 357 390 5.0 2,500 12,250 61.2 1,330
16 -19-5.0 16,000 190 370 403 5.0 2,500 13,250 66.2 1,460
17 -19-5.0 17,000 190 379 417 5.0 2,800 13,950 69.7 1,590
7-19-6.0 7,000 190 267 283 6.0 1,200 5,550 33.3 480
8-19-6.0 8,000 190 278 297 6.0 1,400 6,350 38.1 580
9-19-6.0 9,000 190 290 310 6.0 1,500 7,250 43.5 670
10-19-6.0 10,000 190 301 323 6.0 1,700 8,050 48.3 770
11-19-6.0 11,000 190 311 337 6.0 1,900 8,850 53.1 880
12-19-6.0 12,000 190 323 350 6.0 2,000 9,750 58.5 980

FE=IVDOEVE
) 14-19-5.0

\ \ - Thbhbt EX14mTEROR19cmD
£ | RO | [0UEO VDU EI N ER T ES.OKND R — L%
(m) | [(cm) HBREEKN) | &KL,

T—IN—1/75

~IiE . THRRICBIS
OUEIN miee
A VDUEINHE
52623 KOE HopEE TOE | HBEE ot

(mm) (mm) (mm) (mm)

7-19-7.0 7,000 190 267 283 7.0 1,200 5,550 38.8 500
8-19-7.0 8,000 190 278 297 7.0 1,400 6,350 44.4 590
9-19-7.0 9,000 190 290 310 7.0 1,500 7,250 50.7 680
10-19-7.0 10,000 190 301 323 7.0 1,700 8,050 56.3 780
11-19-7.0 11,000 190 311 337 7.0 1,900 8,850 61.9 890
12-19-7.0 12,000 190 323 350 7.0 2,000 9,750 68.2 1,000
13-19-7.0 13,000 190 334 363 7.0 2,200 10,550 73.8 1,120
14-19-7.0 14,000 190 345 377 7.0 2,400 11,350 79.4 1,240
15-19-7.0 15,000 190 357 390 7.0 2,500 12,250 85.7 1,360
16-19-7.0 16,000 190 370 403 7.0 2,500 13,250 92.7 1,490
17-19-7.0 17,000 190 379 47 7.0 2,800 13,950 97.6 1,620
7-19-10 7,000 190 267 283 10 1,200 5,550 6515 550
8-19-10 8,000 190 278 297 10 1,400 6,350 44.4 660
9-19-10 9,000 190 290 310 10 1,500 7,250 72.5 770
10-19-10 10,000 190 301 323 10 1,700 8,050 80.5 880
11-19-10 11,000 190 311 337 10 1,900 8,850 88.5 1,000
12-19-10 12,000 190 323 350 10 2,000 9,750 97.5 1,130
13-19-10 13,000 190 334 363 10 2,200 10,550 105.5 1,260
14-19-10 14,000 190 345 377 10 2,400 11,350 113.5 1,400
15-19-10 15,000 190 353 390 10 2,800 11,950 119.5 1,540
16-19-10 16,000 190 366 403 10 2,800 12,950 129.5 1,680
17-19-10 17,000 190 377 417 10 3,000 13,750 137.5 1,830
13-22-10 13,000 220 364 393 10 2,200 10,550 105.5 1,580
14-22-10 14,000 220 375 407 10 2,400 11,350 113.5 1,750
15-22-10 15,000 220 383 420 10 2,800 11,950 119.5 1,930
16-22-10 16,000 220 396 433 10 2,800 12,950 129.5 2,110
17-22-10 17,000 220 409 447 10 2,800 13,950 139.5 2,290
13-22-12 13,000 220 364 393 12 2,200 10,550 126.6 1,610
14-22-12 14,000 220 375 407 12 2,400 11,350 136.2 1,780
15-22-12 15,000 220 387 420 12 2,500 12,250 147.0 1,960
16-22-12 16,000 220 400 433 12 2,500 13,250 159.0 2,140
17-22-12 17,000 220 413 447 12 2,500 14,250 171.0 2,330
15-22-13 15,000 220 380 420 13 3,000 11,750 152.7 1,980
16-22-13 16,000 220 393 433 13 3,000 12,750 165.7 2,160
13-22-15 13,000 220 364 393 15 2,200 10,550 158.2 1,720
14-22-15 14,000 220 368 407 15 2,900 10,850 162.7 1,910
15-22-15 15,000 220 380 420 15 3,000 11,750 176.2 2,100
16-22-15 16,000 220 393 433 15 3,000 12,750 191.2 2,300
17-22-15 17,000 220 407 447 15 3,000 13,750 206.2 2,510
9.5-22-12.6 9,500 220 309 347 12.6 2,800 6,450 81.2 1,050
9.5-26-16.7 9,500 260 349 387 16.7 2,800 6,450 107.7 1,240

1) YH2OJICEHL VBRI AEIOHIEIR. JIS A 5373 (MEEA) DHEICENL TOETH, SERICL) —BHEF BREHEVHIET,
2) YHAOJISEHL VB FR—IVEEBIREE (RENBEETIOT. EBENERRIDBELNEDELNEY BVRVICEL TRTLEEEL. 2EIREEBFEEL TS,
E3) ELBISLNVEERBEFBLVETOT, BBVEDEIE,  F4) HT—F—ILEETEY A XFRETT
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~t XERICHITS
VUEINE

BHIFE—XUb
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12-24-15 12,000 240 367 400 15 2,500 9,250 138.7 1,750
12-24-17.5 12,000 240 367 400 17.5 2,500 9,250 161.8 1,780
12-24-20 12,000 240 367 400 20 2,500 9,250 185.0 1,950

9-30-17.4 8,750 300 377 417 17.4 3,000 5,500 95.7 1,110
10-30-15.8 9,750 300 390 430 15.8 3,000 6,500 102.7 1,260
11-30-14.6 10,750 300 403 443 14.6 3,000 7,500 109.5 1,420
12-30-13.7 11,750 300 417 457 13.7 3,000 8,500 116.4 1,580
13-30-13.0 12,750 300 430 470 13.0 3,000 9,500 123.5 1,750
14-30-12.4 13,750 300 443 483 12.4 3,000 10,500 130.2 1,920
15-30-12.0 14,750 300 457 497 12.0 3,000 11,500 138.0 2,100
16-30-11.6 15,750 300 470 510 11.6 3,000 12,500 145.0 2,280

9-30-25.0 8,750 300 377 417 25.0 3,000 5,500 137.5 1,140
10-30-22.6 9,750 300 390 430 22.6 3,000 6,500 146.9 1,300
11-30-21.0 10,750 300 403 443 21.0 3,000 7,500 157.5 1,460
12-30-19.7 11,750 300 417 457 19.7 3,000 8,500 167.4 1,630
13-30-18.6 12,750 300 430 470 18.6 3,000 9,500 176.7 1,800
14-30-17.8 13,750 300 443 483 17.8 3,000 10,500 186.9 1,970
15-30-17.1 14,750 300 457 497 171 3,000 11,500 196.6 2,160
16-30-16.6 15,750 300 470 510 16.6 3,000 12,500 207.5 2,340

6 -40-80.4 6,000 400 440 480 80.4 3,000 2,750 221.1 1,300

7-40-62.9 7,000 400 453 493 62.9 3,000 3,750 235.8 1,540

8-40-528 8,000 400 467 507 52.8 3,000 4,750 250.8 1,790

9-40-46.2 9,000 400 480 520 46.2 3,000 5,750 265.6 2,040
10-40-41.6 10,000 400 493 533 41.6 3,000 6,750 280.8 2,310
11 -40-38.2 11,000 400 507 547 38.2 3,000 7,750 296.0 2,580
12-40-35.5 12,000 400 520 560 35.5 3,000 8,750 310.6 2,850
13-40-33.4 13,000 400 533 573 33.4 3,000 9,750 325.6 3,160
14-40-31.7 14,000 400 547 587 31.7 3,000 10,750 340.7 3,450
15-40-30.3 15,000 400 560 600 30.3 3,000 11,750 356.0 3,750
16 - 40 - 29.1 16,000 400 573 613 29.1 3,000 12,750 371.0 4,060

T—IN—=1/75

&

(mm) (mm) (mm) (mm)

RIS
OUEINGER
HIFE—XVb

6 -40-93.8 6,000 400 440 480 93.8 3,000 2,750 257.9 1,320
7-40-734 7,000 400 453 493 73.4 3,000 3,750 275.2 1,560
8-40-61.7 8,000 400 467 507 61.7 3,000 4,750 293.0 1,810
9-40-54.0 9,000 400 480 520 54.0 3,000 5,750 310.5 2,070
10 - 40 - 48.6 10,000 400 493 533 48.6 3,000 6,750 328.0 2,340
11-40-445 11,000 400 507 547 44.5 3,000 7,750 344.8 2,620
12-40-41.4 12,000 400 520 560 41.4 3,000 8,750 362.2 2,900
13 -40-39.0 13,000 400 533 573 39.0 3,000 9,750 380.2 3,180
14-40-37.0 14,000 400 547 587 37.0 3,000 10,750 397.7 3,480
15-40-35.3 15,000 400 560 600 35.3 3,000 11,750 414.7 3,780
16 -40-33.9 16,000 400 573 613 33.9 3,000 12,750 432.2 4,090
6 -40-107.2 6,000 400 440 480 107.2 3,000 2,750 294.8 1,470
7-40-84.0 7,000 400 453 493 84.0 3,000 3,750 315.0 1,750
8-40-70.5 8,000 400 467 507 70.5 3,000 4,750 334.8 2,030
9-40-61.7 9,000 400 480 520 61.7 3,000 5,750 354.7 2,320
10-40-55.5 10,000 400 493 533 5515 3,000 6,750 374.6 2,620
11 -40-50.9 11,000 400 507 547 50.9 3,000 7,750 394.4 2,930
12-40-474 12,000 400 520 560 47.4 3,000 8,750 414.7 3,240
13-40-44.6 13,000 400 533 573 44.6 3,000 9,750 434.8 3,560
14-40-423 14,000 400 547 587 42.3 3,000 10,750 454.7 3,900
15-40-40.4 15,000 400 560 600 40.4 3,000 11,750 474.7 4,240
16 -40-38.8 16,000 400 573 613 38.8 3,000 12,750 494.7 4,580

A1) HHEOVISREL TV ST AEHSOHIER. JIS A 5373 (BHEEA) DEEIZHEIL TVETH ., SIS —BREN BEZHEF H)ET,
2) ¥HAOJISEHL VB FR—IVERBIREE REHBEETIOT. ERENERBRIDELVEDEANET VRVICEL TRETLEEEL. 2EIREEBFEEEL TS,
E3) ELBISLVEERBFELVETOT. HBVED R, F4) HT7—F—ILEEEY A XFBETT,
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HRR—IVE RO P RBRAD KOSNBISFICH IS LAY AZITORETY 2BAR—IVIE KD/ — 7 —N—TCT EICBERAR-IELTTHRAVELETBHRETY,

F—/%— 1/100
T3k P— SEAICHIB : AR OB
- oUEl it 2 VUG DS e
10-12-2.0 10,000 120 203 220 2.0 1,700 8,050 16.1 380 9 - 30 - N50 9,000 300 50 1,500 7,250 50 1,040
14-17-5.0 14,000 170 286 310 5.0 2400 | 11,350 56.7 1,100 10 - 30 - N50 10,000 300 50 1,700 8,050 50 1,160
16-17-5.0 16,000 170 305 330 5.0 2500 | 13,250 66.2 1,320 11 -30-N50 11,000 300 50 1,900 8,850 50 1,270
16-17-7.0 16,000 170 305 330 7.0 2500 | 13,250 92.7 1,360 12 -30 - N50 12,000 300 50 2,000 9,750 50 1,390
15-19-5.0 15,000 190 315 340 5.0 2500 | 12,250 61.2 1,310 9 - 30 - N65 9,000 300 65 1,500 7,250 65 1,060
16-19-5.0 16,000 190 323 350 5.0 2700 | 13,050 65.2 1,430 10 - 30 - N65 10,000 300 65 1,700 8,050 65 1,170
16-19-7.0 16,000 190 323 350 7.0 2700 | 13,050 91.3 1,480 11 -30-N65 11,000 300 65 1,900 8,850 65 1,290
12-30 - N65 12,000 300 65 2,000 9,750 65 1,410
o
F—/%— 1/110 13- 30 - N65 13,000 300 65 2,200 10,550 65 1,530
ik — SHABISD
- oUEl VUG _30-
WS S il 10 - 30 - N75 10,000 300 75 1,700 8,050 75 1,190
11-30-N75 11,000 300 75 1,900 8,850 75 1,310
15-19-5.0 15,000 190 304 326 5.0 2500 | 12,250 61.2 1,280 12— 30— N75 12,000 P 25 2,000 9.750 - 1,430
16-19-5.0 16,000 190 313 335 5.0 2500 | 13,250 66.2 1,390 15— 30 — N75 13.000 300 75 2,200 10,550 25 1,550
15-19-7.0 15,000 190 304 326 7.0 2500 | 12,250 85.7 1,320 B N A = P 5 350 . 960
16-19-7.0 16,000 190 313 335 7.0 2500 | 13,250 92.7 1,440 9 - 35— N50 9.000 350 . 1 500 - 0 1080
10 - 35 - N50 10,000 350 50 1,700 8,050 50 1,200
F— 15— 1/140
== T saacas 11 - 35 - N50 11,000 350 50 1,900 8,850 50 1,320
- QUEl QUGS
(37623 wOR | HEEE bt 12 - 35 - N50 12,000 350 50 2,000 9,750 50 1,440
(mm) (mm) (mm) (mm) 13- 35 - N50 13,000 350 50 2,200 10,550 50 1,560
14-19-5.0 14,000 190 273 290 50 2330 | 11,420 57.1 1,100
8 - 35 - N65 8,000 350 65 1,400 6,350 65 970
16-19-5.0 16,000 190 285 304 5.0 2670 | 13,080 65.4 1,320
9-35-N65 9,000 350 65 1,500 7,250 65 1,090
16-19-7.0 16,000 190 285 304 7.0 2670 | 13,080 915 1,380
10 - 35 - N65 10,000 350 65 1,700 8,050 65 1,210
r—r 11 - 35 - N65 11,000 350 65 1,900 8,850 65 1,330
& p— - | Emcsys 12 - 35 - N65 12,000 350 65 2,000 9,750 65 1,450
7\ = T/I TOER Bl fE )5 i\m : - -
i 1 e () R OI360m M B R R 575 B THRLIVE
9-19.8-5.0 9,000 198 245 254 5.0 1,500 7,250 36.2 560
9-19.8-7.0 9,000 198 245 254 7.0 1,500 7,250 50.7 750
F=IVDOEVH
fl) 10- 35 - N65
T T —— Fhhs, EE OMTER35cmD
- s s A B Lt S5 ey , R | |[ER Rl RUOVUVEINGRER | TRIEESNERU, OUEhER
E1 HEOZZERHL VBT EASINHIEL. JIS A 5373 (FiBEA) DEMEICEMML TWETH. (o) —Ep WERDIGAENHIET, 2 SN “ N - °
50) BSOS B RN BB (B EE 0T, RO ROl LD T TR THEA £ B, 5 A B A CEL T, (m) (cm) | | EAFE—X>b (kN-m) B E— A BEKN-MmDKR—ILERLET,

E3) FETHBICLNEERBFBEVETOT, BBVEDEIE,  F4) HT—FR—ILEETEY A XFRETT
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TRHRHIB ROCBIS ; EHACHIB — KOICHIS
OUEINGR s . DUEINGER b T
BIFE—X R E—XUR U BRFE—X N 1 E—XUk

10-35-N75 10,000 350 75 1,700 8,050 75 1,220 9-35-N50 9,000 350 50 1,500 7,250 50 1,320
11-35-N75 11,000 350 75 1,900 8,850 75 1,340 10 - 35 - N50 10,000 350 50 1,700 8,050 50 1,460
12-35-N75 12,000 350 75 2,000 9,750 75 1,460 11 - 35 - N50 11,000 350 50 1,900 8,850 50 1,610
13-35-N75 13,000 350 75 2,200 10,550 75 1,580 12 - 35- N50 12,000 350 50 2,000 9,750 50 1,760
14-35-N75 14,000 350 75 2,400 11,350 75 1,710 10 - 35 - N65 10,000 350 65 1,700 8,050 65 1,480
10 - 35— N90 10,000 350 90 1,700 8,050 90 1,240 11 - 35 - N65 11,000 350 65 1,900 8,850 65 1,630
11 - 35— N90 11,000 350 90 1,900 8,850 90 1,370 12 - 35- N65 12,000 350 65 2,000 9,750 65 1,770
12 - 35 - N90O 12,000 350 90 2,000 9,750 90 1,490 9-35-N75 9,000 350 75 1,500 7,250 75 1,340
13 - 35 - N90 13,000 350 90 2,200 10,550 90 1,610 10 -35-N75 10,000 350 75 1,700 8,050 75 1,490
14 - 35 - N90 14,000 350 90 2,400 11,350 90 1,740 11-35-N75 11,000 350 75 1,900 8,850 75 1,640
11 -35-N110 11,000 350 110 1,900 8,850 110 1,710 12-35-N75 12,000 350 75 2,000 9,750 75 1,790
12-35-N110 12,000 350 110 2,000 9,750 110 1,860 13-35-N75 13,000 350 75 2,200 10,550 75 1,940
13 -35-N110 13,000 350 110 2,200 10,550 110 2,020 14 -35-N75 14,000 350 75 2,400 11,350 75 2,080
14 -35-N110 14,000 350 110 2,400 11,350 110 2,170 11 - 35 - N90O 11,000 350 90 1,900 8,850 90 1,750
11 - 35-N130 11,000 350 130 1,900 8,850 130 1,720 12 - 35 - N90 12,000 350 90 2,000 9,750 90 1,910
12 - 35 - N130 12,000 350 130 2,000 9,750 130 1,870 13 - 35 - N90 13,000 350 90 2,200 10,550 90 2,070
13 - 35 - N130 13,000 350 130 2,200 10,550 130 2,030 14 - 35 - N90 14,000 350 90 2,400 11,350 90 2,230
14 - 35 - N130 14,000 350 130 2,400 11,350 130 2,180 11 -35-N110 11,000 350 110 1,900 8,850 110 1,780
11 - 40 - N110 11,000 400 110 1,900 8,850 110 2,050 12-35-N110 12,000 350 110 2,000 9,750 110 1,940
12 - 40 - N110 12,000 400 110 2,000 9,750 110 2,240 13 - 35- N110 13,000 350 110 2,200 10,550 110 2,100
13 - 40 - N110 13,000 400 110 2,200 10,550 110 2,420 14-35-N110 14,000 350 110 2,400 11,350 110 2,260
14 - 40 - N110 14,000 400 110 2,400 11,350 110 2,610 11 -35-N130 11,000 350 130 1,900 8,850 130 1,880

9-40 - N130 9,000 400 130 1,500 7,250 130 1,770 12-35-N130 12,000 350 130 2,000 9,750 130 2,050
10 - 40 - N130 10,000 400 130 1,700 8,050 130 1,970 13 - 35 - N130 13,000 350 130 2,200 10,550 130 2,230
11 - 40 - N130 11,000 400 130 1,900 8,850 130 2,170 14 - 35-N130 14,000 350 130 2,400 11,350 130 2,400

9 - 40 - N150 9,000 400 150 1,500 7,250 150 1,890 IR T
10 - 40 - N150 10,000 400 150 1,700 8,050 150 2,100
11 - 40 - N150 11,000 400 150 1,900 8,850 150 2,310
12 - 40 - N150 12,000 400 150 2,000 9,750 150 2,520
13 - 40 - N150 13,000 400 150 2,200 10,550 150 2,720
14 - 40 - N150 14,000 400 150 2,400 11,350 150 2,930
15 - 40 - N150 15,000 400 150 2,500 12,250 150 3,140

(%) RKO3BcMERBIIEEN B30, BETHE LIS £50E

A1) HHEOVISRHL TV ST AESOHIER, JIS A 5373 (BHEEA) DEAEIZHEIL TVETH . SIS —BREN BEZEEF HET,
E2) ¥HEOJISHHL VB FR—IVERIREE (REHBEETIO T RRENERBRIDELVEDEANET BVRVICEL TRETLEERBL. 2EIIREEBEEEEL TS,
E3) ELBILVEERBFREVETOT. HBVED R, F4) HT—K—IVEEEY A XFEETT,
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| N E— I GBIER)

KANAR—IVG, ERETRER M TREERL. 2R17TmMAPS28mELBRATT,

FICBHE R VM BEARELTTHAWETEZRETY,

17-19-7.0 8,250 190 300 620 | 8,750| 300 417 1,120 [ 17,000 7.0 | 3,000 | 13,750 96.2 1,740
18-19-7.0 8,250 190 300 620 | 9,750| 300 430 1,270 | 18,000 7.0 | 3,000 |14,750| 1083.2 1,890
19-19-7.0 8,250| 190 300 620 {10,750 300 443 1,430 | 19,000 7.0 | 3,000 [15,750| 110.2 2,050
20-19-7.0 8,250/ 190 300 620 {11,750 300 457 1,590 | 20,000 7.0 | 3,000 [16,750| 117.2 | 2,210
21-19-7.0 8,250| 190 300 620 (12,750 300 470 1,760 | 21,000 7.0 | 3,000 [17,750| 124.2 | 2,380
22-19-7.0 8,250| 190 300 620 (13,750 300 483 1,930 | 22,000 7.0 | 3,000 [18,750| 131.2 | 2,550
23-19-7.0 8,250 190 300 620 (14,750 300 497 | 2,110 | 23,000 7.0 | 3,000 [19,750| 138.2 | 2,730
24-19-7.0 8,250 190 300 620 |15,750| 300 510 | 2,300 | 24,000 7.0 | 3,000 [20,750| 145.2 | 2,920
17 -19-10 8,250 190 300 700 | 8,750| 300 417 1,150 [ 17,000 10 | 3,000 | 13,750 | 137.5 1,850
18-19-10 8,250 190 300 700 | 9,750| 300 430 1,310 | 18,000 10 | 3,000 |14,750| 147.5 | 2,010
19-19-10 8,250 190 300 700 |10,750| 300 443 1,470 | 19,000 10 | 3,000 |15,750| 157.5 | 2,170
20-19-10 8,250 190 300 700 (11,750 300 457 1,640 | 20,000 10 | 3,000 |16,750| 167.5 | 2,340
21-19-10 8,250 190 300 700 (12,750 300 470 1,810 [ 21,000 10 | 3,000 |17,750| 177.5 | 2,510
22-19-10 8,250 190 300 700 |13,750| 300 483 1,990 | 22,000 10 | 3,000 |18,750| 187.5 2,690
23-19-10 8,250 190 300 700 {14,750 300 497 | 2,170 | 23,000 10 | 3,000 (19,750 | 197.5 | 2,870
24-19-10 8,250/ 190 300 700 {15,750 300 510 | 2,360 | 24,000 10 | 3,000 |20,750| 207.5 | 3,060
18-24-15 12,000 240 400 | 1,780 | 6,000 400 480 1,330 | 18,000 15 | 3,000 (14,750 | 221.2 | 3,110
19-24-15 12,000 240 400 | 1,780 | 7,000 400 493 1,570 | 19,000 15 | 3,000 15,750 | 236.2 | 3,350
20-24-15 12,000 240 400 | 1,780 | 8,000 400 507 1,820 | 20,000 15 | 3,000 16,750 | 251.2 | 3,600
21-24-15 12,000 240 400 | 1,780 | 9,000| 400 520 | 2,080 | 21,000 15 | 3,000 [17,750| 266.2 | 3,860
22-24-15 12,000 240 400 | 1,780 ({10,000 400 533 | 2,340 | 22,000 15 | 3,000 | 18,750 | 281.2 | 4,120
23-24-15 12,000 240 400 | 1,780 ({11,000 400 547 | 2,610 | 23,000 15 | 3,000 [19,750| 296.2 | 4,390
24 -24-15 12,000 240 400 | 1,780 ({12,000 400 560 | 2,890 | 24,000 15 | 3,000 |20,750| 311.2 | 4,670
25-24-15 12,000 240 400 | 1,780 {13,000 400 573 | 3,190 | 25,000 15 | 3,000 |21,750| 326.2 | 4,970
26-24-15 12,0001 240 400 1,780 |14,000| 400 587 3,490 | 26,000 15 | 3,000 | 22,750 | 341.2 5,270
27-24-15 12,000 240 400 1,780 |15,000| 400 600 3,790 | 27,000 15 | 3,000 |23,750| 356.2 5,570
28 -24-15 12,000 240 400 | 1,780 [16,000| 400 613 | 4,100 | 28,000 15 | 3,000 (24,750 | 371.2 | 5,880
18 -24-17.5 |12,000| 240 400 | 1,810 | 6,000 400 480 1,350 {18,000| 17.5 | 3,000 | 14,750 | 258.1 3,160
19-24-17.5 |12,000| 240 400 | 1,810 | 7,000 400 493 1,600 [ 19,000| 17.5 | 3,000 | 15,750 | 275.6 | 3,410
20-24-17.5 [12,000| 240 400 | 1,810 | 8,000 400 507 1,850 [ 20,000| 17.5 | 3,000 | 16,750 | 293.1 3,660
21-24-17.5 [12,000| 240 400 | 1,810 | 9,000| 400 520 | 2,110 |21,000| 17.5 | 3,000 |17,750| 310.6 | 3,920
22-24-17.5 [12,000| 240 400 | 1,810 [10,000| 400 533 | 2,380 |22,000| 17.5 | 3,000 | 18,750 | 328.1 4,190
23-24-17.5 [12,000| 240 400 | 1,810 {11,000 400 547 | 2,650 |23,000| 17.5 | 3,000 | 19,750 | 345.6 | 4,460
24 -24-17.5 [12,000| 240 400 | 1,810 [12,000| 400 560 | 2,930 |24,000| 17.5 | 3,000 |20,750| 363.1 4,740
25-24-17.5 [12,000| 240 400 | 1,810 {13,000 400 573 | 3,220 |25,000| 17.5 | 3,000 |21,750| 380.6 | 5,030
26-24-17.5 [12,000| 240 400 | 1,810 [14,000| 400 587 | 3,520 |26,000| 17.5 | 3,000 | 22,750 | 398.1 5,330
27-24-17.5 [12,000| 240 400 | 1,810 [15,000| 400 600 | 3,820 (27,000| 17.5 | 3,000 |23,750| 415.6 | 5,630
28-24-17.5 [12,000| 240 400 | 1,810 [16,000| 400 613 | 4,130 |28,000| 17.5 | 3,000 | 24,750 | 433.1 5,940

18-24-20 12,000 240 400 1,980 | 6,000| 400 480 1,510 | 18,000 20 | 3,000 |14,750| 295.0 3,490
19-24-20 12,000 240 400 | 1,980 | 7,000| 400 493 1,780 | 19,000 20 | 3,000 |15,750| 315.0 | 3,760
20-24-20 12,000 240 400 | 1,980 | 8,000| 400 507 | 2,070 | 20,000 20 | 3,000 |16,750| 335.0 | 4,050
21-24-20 12,000 240 400 | 1,980 | 9,000| 400 520 | 2,360 | 21,000 20 | 3,000 |17,750| 355.0 | 4,340
22-24-20 12,000 240 400 | 1,980 [10,000| 400 533 | 2,650 | 22,000 20 | 3,000 |18,750| 375.0 | 4,630
23-24-20 12,000 240 400 | 1,980 [11,000| 400 547 | 2,960 | 23,000 20 | 3,000 |19,750| 395.0 | 4,940
24 -24-20 12,000 240 400 | 1,980 (12,000 400 560 | 3,280 |24,000 20 | 3,000 |20,750| 415.0 | 5,260
25-24-20 12,000 240 400 | 1,980 [13,000| 400 573 | 3,600 | 25,000 20 | 3,000 [21,750| 435.0 | 5,580
26-24-20 12,000 240 400 | 1,980 [14,000| 400 587 | 3,930 |26,000 20 | 3,000 [22,750| 455.0 | 5,910
27-24-20 12,000 240 400 | 1,980 (15,000 400 600 | 4,270 | 27,000 20 | 3,000 [23,750| 475.0 | 6,250
28-24-20 12,000 240 400 | 1,980 (16,000 400 613 | 4,620 |28,000 20 | 3,000 [24,750| 495.0 | 6,600
18-30-25 7,000| 307 400 1,180 |11,000| 400 547 2,960 | 18,000 25 | 3,000 |14,750| 368.7 4,140
19-30-25 7,000f 307 400 1,180 |12,000| 400 560 3,280 | 19,000 25 | 3,000 |15,750| 393.7 4,460
20-30-25 7,000| 307 400 | 1,180 [13,000| 400 573 | 3,600 |20,000 25 | 3,000 |16,750| 418.7 | 4,780
21-30-25 7,000| 307 400 | 1,180 [14,000| 400 587 | 3,930 | 21,000 25 | 3,000 17,750 | 443.7 | 5,110
22-30-25 7,000| 307 400 | 1,180 [15,000| 400 600 | 4,270 | 22,000 25 | 3,000 |18,750| 468.7 | 5,450
23-30-25 7,000| 307 400 | 1,180 [16,000| 400 613 | 4,620 | 23,000 25 | 3,000 | 19,750 | 493.7 | 5,800
BEBFEmE
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- BUTY T z . j&k . .
